Очікувана вартість предмета закупівлі визначалась методом порівняння ринкових цін на дані 

послуги та на підставі цін попередніх закупівель, з урахуванням рівня інфляції та розміру 

мінімальної заробітної плати. 

Очікувана вартість предмета закупівлі: 268 000,00 грн (двісті шістдесят вісім тисяч гривень 

нуль копійок) з  ПДВ. 

Кількість – 1 послуга. 

Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі:  

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі відбувається виходячи 

з наявних потреб Замовника та законодавства України щодо якості аналогічних послуг.